13. הנאשם בדברו האחרון טען כי ביצע את העבירות על רקע השימוש שלו בסמים וכי הוא מעוניין להשתלב במסגרת
זימנו אותו לא הצליח להתייצב וכאשר ניסיונותיו ליצור קשר עם שירות המבחן לא צלחו כי טיפולית. הנאשם טען

בשל מצבה הרפואי של אמו.

מתחמי העונש ההולמים

את טרםקביעתמתחםהעונשההולם 1977 התשל"ז- העונשין יג(א)לחוק 40 סעיף להוראות בהתאם .14
אושמאמדוברבמספראירועים, אחד", הםבגדר"אירוע אם לקבוע יש מעשיושלהנאשם,

שישלקבועמתחםעונשהולםנפרדבגיןכלאחדמהם.

לו. בחופף אחד וחודש זה בתיק הנאשם על שנגזר לעונש במצטבר

בסך הכל ירצה הנאשם חמישה- עשר חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

ג. שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו
ממאסר, שלא יעבור עבירת אלימות נגד הגוף מסוג פשע או עבירה מסוג פשע לפי פרק

י"א לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

ד. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו
עבירה או איומים עבירת או עוון מסוג הגוף נגד אלימות עבירת יעבור שלא ממאסר,
לפי סעיף 413 י"א לחוק העונשין התשל"ז- 1977 למעט עבירה לפי פרק עוון מסוג

לחוק.

ה. פיצוי למתלוננים כמפורט להלן:

(1) למתלונן באישום הראשון שבת"פ 36738-01-18 פיצוי בסך 850 ₪.

(2) למתלונן באישום השני שבת"פ 36738-01-18 פיצוי בסך 2,600 ₪.

(3) לע"ת 1 בת"פ 51609-02-18 פיצוי בסך 100 ₪.

(4) לע"ת 2 בת"פ 51609-02-18 פיצוי בסך 200 ₪.

הראשון עד ליום 1.9.19 והשני עד ליום 2.10.19.

בית המשפט לעיל למזכירות ו- 37(ה)(2) הנזכרים בסעיפים 37(ה)(1) 38. המאשימה תעביר את פרטי המתלוננים
בתוך ארבעה- עשר ימים מהיום.

39. הסכין תושמד.

40. המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

41. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ט, 03 פברואר 2019, בנוכחות הצדדים.